
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ROLANDO GALLEGOS MAMANI APTO

2 ALFREDO  JOSE LLAJA CHAVES APTO

3 JULISSA MONICA PORTUGAL VILLANUEVA APTO

4 EDWIN ARNALDO FERNANDEZ BACA AGUIRRE APTO

5 BEATRIZ CORDOVA PEÑA APTO

6 ALMICAR CANDIA CASTILLO APTO

7 CAMILO DE LELIS HUAMANI YANQUE APTO

8 HAIRLET FILADELFINO GOMEZ BASURCO APTO

9 RODOLFO FABIAN TALAVERA ZUÑIGA APTO

10 ROSA AMELIA LARA CARRETERO APTO

11 GLADYS MARLENE JUAREZ GUEVARA APTO

12 JESUS LORENZO OVIEDO VELASQUEZ APTO

13 DANNY JAVIER TESEN PARIENTE APTO

14 SIMEON LOPEZ MERINO APTO

15 CARLOS EFRAIN CARPIO RAMOS APTO

16 ENRIQUE JAVIER PEÑA PASCO NO APTO

17 CARLOS CONRADO  MEDINA ASCENCIO NO APTO

18 LOURDES TICONA MAQUERA NO APTO

19 ROBERTO PEDRO NEYRA ORTIZ NO APTO

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ROLANDO GALLEGOS MAMANI 38.5

2 ALFREDO  JOSE LLAJA CHAVES 37.5

3 JULISSA MONICA PORTUGAL VILLANUEVA 37.5

4 EDWIN ARNALDO FERNANDEZ BACA AGUIRRE 37.0

5 BEATRIZ CORDOVA PEÑA 37.0

6 ALMICAR CANDIA CASTILLO 36.0

7 CAMILO DE LELIS HUAMANI YANQUE 35.0

8 HAIRLET FILADELFINO GOMEZ BASURCO 35.0

9 RODOLFO FABIAN TALAVERA ZUÑIGA 34.5

10 ROSA AMELIA LARA CARRETERO 34.0

11 GLADYS MARLENE JUAREZ GUEVARA 33.5

12 JESUS LORENZO OVIEDO VELASQUEZ 33.5

13 DANNY JAVIER TESEN PARIENTE 33.0

14 SIMEON LOPEZ MERINO 32.0

15 CARLOS EFRAIN CARPIO RAMOS 32.0

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente

FE DE ERRATAS 

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la entrevista personal

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA Nº 166-2014-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ETAPA  SIN PUNTAJE

CUATRO (04) ESPECIALISTA PARA LA SUB DIRECCION DE 

ADMINISTRACION DE RECURSOS HIDRICOS 

ENTREVISTA PERSONAL

10 de mayo de 2014

08:00 a.m.

AV. PUMACAHUA N° 520, CERRO 

COLORADO, (A UN COSTADO DE LA 

NOTARIA CONCHA REVILLA).

Comisión Especial de Contratación Administrativa de Servicios N° 8


